Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1084/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal o Reparo na Iluminação Pública localizada defronte o nº 163, da Rua Cristal, no Jardim São Fernando.

[bookmark: _GoBack]Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executado o Reparo na Iluminação Pública defronte o nº 163, da Rua Cristal, no Jardim São Fernando, nesta.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população, este vereador solicita o reparo da Iluminação Pública do local acima indicado, uma vez que a lâmpada do poste encontra-se queimada, deixando o local totalmente escuro, trazendo insegurança aos moradores e demais pedestres que passam pelo local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de fevereiro de 2.016.

FABIANO W. RUIZ MARTINEZ
“Pinguim”
-vereador-

cdbd8768-835a-44dc-a33f-a2c3d0d22081.png
PROTOCOLO 1671/2016 - 17/02/2016 08:48

image1.jpeg

image10.jpeg